Проректору по образовательной деятельности ФГБОУ ВО «Воронежская государственная академия спорта»
Е.В. Сухановой
___________________________________

 (Ф.И.О. слушателя)

Тел.______________________

З А Я В Л Е Н И Е

Я, _____________________________________________________________________
(ф.и.о.(при наличии) полностью)

дата рождения______________паспорт серия ______номер ___________выдан__________
_____________________________________________________________________________

(наименование органа, выдавшего документ,  и дата выдачи)
проживающий по адресу________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
прошу принять меня на факультет дополнительного профессионального образования ФГБОУ ВО «ВГАС» для обучения по дополнительной профессиональной программе профессиональной переподготовки_____________________________________________________
в объеме__________часа, очно-заочная форма обучения в период с «______» по «______» ______________20____г. в пределах профессионального стандарта, федерального  государственного  образовательного  стандарта  или федеральных государственных требований в соответствии с  учебными  планами, в том числе индивидуальными, и дополнительными профессиональными программами профессиональной переподготовки Исполнителя в соответствии с договором об образовании на обучение по дополнительным образовательным программам  №_______ от ____________.
 «__»_____20___г. __________ /_____________________________________/

                                                    (подпись)                       (расшифровка ФИО (при наличии) полностью)

С условиями договора об образовании на обучение по дополнительным образовательным программам, Уставом ФГБОУ ВО «ВГАС», лицензией на право осуществления образовательной деятельности ознакомлен(а), экземпляр Договора получил, обязуюсь исполнять условия Договора.
___________________________________________________________________________,

                   (подпись Ф.И.О. (при наличии) Обучающегося)

.